年　　月　　日
　埼玉県央広域事務組合
　管理者　　　　　　　様

県央みずほ斎場予約システム利用登録申請書
	申請者
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名　　　　　　　　　印

　県央みずほ斎場予約システム利用者として登録（新規・変更・廃止）するため、次のとおり申請します。
　なお、県央みずほ斎場予約システム利用要綱に規定されている事項を遵守することを誓約します。
	申請区分
（該当部分を〇で囲んでください）
	新規　・　変更　・　廃止

	フリガナ

	会社名

	フリガナ

	利用責任者氏名

	所在地

	連絡先（電話）

	連絡先（ＦＡＸ）

	メールアドレス

	利用者名

	利用者メールアドレス

備考　１　２以上の営業所等がある場合は、当該営業所ごとに提出してください。
　　　２　担当者１名を記入してください。２名以上の場合は、システムから追加登録することができます。